Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2025 - 11:11 6659/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 786/2025

São Roque, 27 de maio de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
informações da implantação dos novos radares no decorrer da rodovia
Renê Benedito Silva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
CESAR SANCINETTI NETO
DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DR2
Rua General Carneiro, 196, Centro, Itapetininga – SP | CEP 18.200-024
dr2-der@der.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dr2-der@der.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3A0BXMRWSHRF9BPK
		2025-05-29T13:50:14-0300